

Jeudi 16/10



Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



Petit Navire saumon⁽²⁾

140 g
(1 kg = 38,93 €)
4 tranches
+ 1 OFFERTE

n°5478548

Rayon frais

1 tranche OFFERTE

5.45

Soit 1,60 € la saucisse



Fleury Michon jambon simplement bon⁽²⁾

480 g (1 kg = 9,35 €)
2 paquets
+ 1 OFFERT
4 tranches
Sans couenne

n°5421067

Rayon frais

1 paquet OFFERT

4.49



Bordeaux Chesnel rillettes⁽²⁾

Le produit de 200 g :
3,73 €
(1 kg = 18,65 €)
Les 2 produits :
5,22 €
(1 kg = 13,05 €)

n°5470675

Rayon frais

Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

3.73

1.49



Saucisse de Montbéliard XXL IGP⁽²⁾

450 g
(1 kg = 10,64 €)
À cuire

n°5475071

Rayon frais

OFFRE FLASH

4.79



Saucisses fumées XXL⁽²⁾

800 g
(1 kg = 6,36 €)
Prix normal pour 4 saucisses (400 g) :
3,43 € (1 kg = 8,58 €)

n°5412660

Rayon frais

2 saucisses OFFERTES

5.09



Knacks d'Alsace⁽²⁾

520 g (1 kg = 7,98 €)
Prix normal pour 4 knacks (260 g)
2,79 € :
(1 kg = 10,73 €)
Qualité supérieure
Fumées au bois de hêtre

n°5486636

Rayon frais

2 knacks OFFERTES

4.15



Véritable andouillette de Troyes XXL⁽²⁾

3 x 150 g
(1 kg = 9,22 €)
Prix normal pour 2 andouillettes (300 g) : 3,49 €
(1 kg = 11,63 €)

n°5607197

Rayon frais

-20% sur le prix au kilo

4.15



Plus d'informations sur www.lidl.fr

542/2025

(2) Transformé en FRANCE POLOGNE ITALIE

Pour votre santé, pratiquez une activité